
&'
F&x{šLTe xKw ru#ffi $fi *{'&
XÁp*#..tr*fisB{]É
irsNsfixxrSY
v p,ttr#l

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

? ? ,

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20|612017

Bc. Martin Kliment

Systémy proj ektového Íízení

Ana|j,za vykonnosti p odnikatelského p lánu o rganizace

Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovarrí cílri práce
B) Metodicky postup vypracování ptáce
C) Teoretick;i základ.práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcti)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování ptáce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, uroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkov;f postup ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkov;f dojem zpráce

Do Port iiu ZČU byl zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním sfupněm : 2 dobŤe

Stručné zdrúvodnění navrhovaného klasiÍikaěního stupně:3

Student ve své ďplomové práci zpracovává náwh strategického plrínu firmy Doosan Škoda Power,
s.r.o., kte4f vychází z ďouhodobfch plánrl podniku a opírá se o zpracovanou analjzu pros#eď.
V diplomové práce se prolíná teorie s praxí, nicméně teoretick záHad je velmi obecnf a vychází
z malého množsM zdrojri. Toto pÍedstavuje nejslabší část práce.
Z hlediska aplikace získanfch zrralostí do praxe je velmi dobŤe zpracována první polovina práce' lterá
je zaměŤena na ana zu prostÍedí a vytvoňení ťrnančního plánu podniku' kterj reflektuje jeho specifika.
Slabší ěástí jsou kapitoly, které se zaměfují na analfzu rizik a pŤedevším na dopad podnikatelského
plánu do vjvoje hodnoty společnosti. V této souvislosti se projevila skutečnost, Že si student

12  3  4  Nnxnnn
tr!x!trnnnxn
TX!Ntr
!nx!!nnx!!ntrxn!
NNXNT
NNXtrtrntxnn
!nxEn
NTX!!
!nx!!
!!xtn
trNXtr!ntrxn!

X
!



M , ,

ry,%." - FAr{uLre sxsffi*M$#ffi&
Ňg ffi F r&pannĚ*gxÉ
ffifu "-* $wvr*nrY
ť- Y #,t;Nl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

4racovánl ďplomové práce nesprávně naplrínoval a již nestihl uvedené kapitoly dostatečně
propÍacovat.
Diplomová práce nevykazuje ádnou vjznamnou míru podobnosti s jinjmi pracemi.
Vzbledem k-vfše uvedenfm skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Martina Klimenta
k obhajobě pied strítní komisí.

otrízky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pĚi obhajoběa:

l. Vysvětlete, proč je poměr počtu administrativních pracovnítni v uvedeném v..Írobním podniku více
než dvě t}etiny (stÍ. 46).

2. Vyhodnoťte vjsledky plrínovaného cash flow podniku.
3. Na sE. 50 jsou uvedeny informace o odložené dariové pohleďívce, ale v plánu není oďožená dař

q'jádŤena. UpÍesněte postup vypočtu daně z pííjm v pliínovaném období včetrě stanovení
oďožené daně.

V Plzni. dne l8. května20|7

. / , ' /
v/,íb?aiT?

Podpiďhodnotitele

Metodické pomámky:
l)Kliknutím na pole vyberte poŽadovany kvalifikační stupeř.
2) stručně zdrivodněte nawhovan! klasifikační sfupeĎ, odrivodnění zpracqte v rozsahu 5 - 10 vět.
s)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvé aŽtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;/ tisk) nejpozději do 16. 5.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bjt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozeznaní originálu).


